
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-12-008670-c

Найменування замовника: ДП "Західна філія Державного підприємства
"Український державний центр радіочастот""

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20857613

Місцезнаходження замовника: 79018, Україна, Львівська область, М.ЛЬВІВ,
ЗАЛІЗНИЧНИЙ Р-Н , ВУЛ. СТОРОЖЕНКА БУД. 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іван Гевак, +380504681615, lvivucrf@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 3023 Комп’ютерне обладнання (Вузли та приладдя
до апаратних засобів (комп’ютерів, серверів))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

МИШКА GENIUS
DX-110 USB або
еквівалент

ДК 021:2015: 30237410-6
— Комп’ютерні миші

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 08 вересня
2021

КЛАВІАТУРА
Провідна

ДК 021:2015: 30237460-1
— Комп’ютерні
клавіатури

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 08 вересня
2021

НАКОПИЧУВАЧ SSD
2.5" 500GB або
еквівалент

ДК 021:2015: 30233180-6
— Флеш-накопичувачі

7 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 08 вересня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

16 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 16000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

160,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2021 17:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


